РФ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 14 » февраля 2020г.                  г. Западная Двина                                      № 188
О кандидатуре для зачисления
в резерв состава  участковой
избирательной комиссии

	Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области, Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛО:
1. Внести в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района кандидатуру для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 206 Западнодвинского района Тверской области:
1.1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 206
Петрова Ольга Николаевна, 13.11.1988 года рождения,
специалист финансового отдела администрации Западнодвинского района
Тверская область, город Западная Двина, улица Заозерная, дом 10

2. Поручить администрации Западнодвинского района представить предложение в Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области и необходимые документы в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 206 в срок до «20» февраля 2020 года.
3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя Собрания депутатов
Западнодвинского района Тверской области                             А.И.Ковалёв

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района                                                  В.И. Ловкачёв